2022 年７月 29 日

お客さま各位

水島信用金庫

2022 年版ディスクロージャー誌の電子開示のお知らせ

平素は、水島信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、2022 年版ディスクロージャー誌を作成し、ホームページ上に開示

しましたのでお知らせいたします。

なお、本ディスクロージャー誌につきましては、今年度より、環境に配慮した

取組みの一環として、冊子化せず、当金庫ホームページでの電磁的記録による開

示としております。

当金庫では、今後とも積極的な開示に努めてまいりますので、よろしくお願い

申し上げます。

〇当金庫のウェブサイト（ディスクロージャー誌の掲載ページ）

【http://www.mizushin.co.jp/03about/0301.html】

※なお、スマートフォン等からは、こちらでもアクセスすることができます。

以 上

http://www.mizushin.co.jp/03about/0301.html